IVA 03191910920 il servizio di valutazione di protezione dalle scariche

atmosferiche di un caseggiato di servizio sito nel Presidio Forestale “Seulo”,

risultante dagli atti d’istruttoria di cui alla suddetta RdO rfq_474898, al costo

complessivo di € 888,16 IVA di legge inclusa (Euro Ottocentoottantotto/16) IVA di

legge inclusa.

Art. 3

Di approvare gli atti d'istruttoria ed il verbale di cui alla R.d.O.  rfq_474898 esperita

mediante piattaforma SardegnaCAT.

Art. 2

Di dare atto che ai sensi dell’art. 15, comma 5 del D.Lgs. 36 /2023 il Responsabile